
 

 

 

 

 

 

 

１．改定理由 
当館は日頃より効率化・コスト削減等に努めて参りましたが、今年度 4

月より料金の改定に準じて、令和 6年度第 2期スポーツ教室より受講料金

の改定をすることと致しましたので、ここにご案内致します。 

今後とも、スポーツ教室の充実サービスの品質向上に努力して参る所存

でございます。引き続きのご愛顧を賜りたく重ねてお願い申し上げます。 

 

 

２．改定対象 
教室受講料及び体験料 

 

 

３．改定日 
令和 6年度第 2期教室分より改定 

 

 
 

 

宮前スポーツセンター 館長  

宮前スポーツセンター 

教室料金改定のお知らせ 


